
 
  
  
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS 

Av. D. Pedro I, 455 – CEP 17300-000-Dois Córregos – Estado de São Paulo - Brasil 
Fones (14) 3652-2033/3652-3553 – E-mail camara@camaradoiscorregos.sp.gov.br 

 
    3a Sessão Legislativa 

18a Legislatura 

 

 

PORTARIA N. 07, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2023 

 

Dispõe sobre a jornada de trabalho diferenciada 
nos períodos de recesso legislativo. 

 

A PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS, Estado de São Paulo, 
no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Regimento Interno da Câmara de Dois 
Córregos, resolve: 

 
Art. 1° Estabelece que o expediente da Câmara Municipal de Dois Córregos estará 

suspenso nos dias 26, 27, 28 e 29 de dezembro, bem como no dia 02 de janeiro de 2024. 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Dois Córregos, 29 de novembro de 2023. 

 

 

VINICIUS DE OLIVEIRA GONÇALVES 
Presidente 

 
 
 

Registrada no departamento administrativo, na mesma data. 

 
 
 
 

MAURÍCIO ALVES DE OLIVEIRA 
Diretor Administrativo Legislativo 

 


		2023-11-29T10:56:14-0300
	VINICIUS DE OLIVEIRA GONCALVES:38739477819


		2023-11-29T11:06:10-0300




